В организационный комитет фестиваля «Игры дизайна»
Санкт-Петербургский Союз дизайнеров

ЗАЯВКА-ДОГОВОР на участие в фестивале

1. Ф.И.О.:______________________________________________________________________
2. Дата рождения (день, месяц, год): ________________________________________________________
3. Место жительства/регистрации: _______________________________________________
4. Место учёбы (курс, факультет)/работы:__________________________________________
______________________________________________________________________________
5. Контактный телефон:_________________________________________
6. E-mail:____________________________________
7. Название конкурсной работы:__________________________________________________

Прошу Вас зарегистрировать меня в качестве участника фестиваля «Игры дизайна».
Выражаю свою заинтересованность в участии в Конкурсе.
[bookmark: _GoBack]
В случае победы в конкурсе, не возражаю отправить причитающуюся мне часть
призового фонда на уплату НДФЛ.

С положением о Конкурсе ознакомлен и согласен.

	Дата:___________
	Подпись:___________